ris arbitrio. Discordia occupiscentia carnis dicit q̄ illungit adūlū p̄pōtū m̄tis. et phyllo sophandi impedit studiū. Et id deinceps temp⁹ illud est amittit inq⁹ de nuptiis agit. Peleū n̄ i rectitudē in misericordiā ardū i hūndū ponit elem̄tū ex q̄y admixtioe subiā corporis cōstat. Mercuriū ubi et raudūt p̄ qd̄ sensu doctrina cōfutat. i unione pudiciciā. minorū fortitudinē. uenē libidinē paride sensū. Si ergo amittit accidat hōi barbarū est i ipsius sensū i rectū iudicium nescientē sp̄reta pudiciciā. a libidinī uitūtē. is palā qd̄ ē malū dabit. p̄ qd̄ n̄ solū s̄. si i ciuib⁹ cūmūle genti subūlio et p̄ m̄ties aderit. Hecq⁹ licet illis cōponē exq̄libet maria uisū sit. tñ aptari ad oēm hōiem plūt quia siq̄ pastoralē et rusticā atq; ipsū h̄eat senī n̄ uelit eruditū ubi calor de libidinis suauitate suggestit sp̄retis cōtinuo studior⁹ iuitib⁹ et scie hōiō ad voluptates amūl cōfert. Et h̄ec ē unde pacata bella cōsingit. urbes ruunt. patē cōcidunt. sic i paris raptā helena. admutum ḡcos et barbaros armavit exitū. Et p̄t̄ collandā p̄secutionē el̄art. Oultas ut in deo i gemōlo homines exib⁹ q̄ legērūt ueni silūtudines capiunt. Et id diligent obsequiandū ē. ut lex cū legitū sedm p̄pi ingem̄ intelligit. am legat. Sunt enī multa uba i scripturis diuinis q̄ p̄sunt trahi ad eū sensū quē s̄ unq̄sq; sponte p̄ sup̄lit fieri n̄ oportet. H̄o enī sensū q̄ extuse ē attulit alienū i retrauenū debet q̄re. qm̄ ex scriptureꝝ aucte cōfirmes. si ex p̄pis scriptis sensū cape uitatis. Et id oportet ab eo intelligentiā disce scriptureꝝ q̄ ea a maiorib⁹ sedm uitatē s̄ traditā seruat. ut i p̄pe possit eaq̄ recte suscep̄t cōpetend̄ asseſe. Cū enī ex diuinis scriptis integrū q̄s suscep̄t et firmā reglam uitatis absindū n̄ erit. si ad i experitudoē cōmuni ac libalib⁹ studijs. q̄ forte i p̄uicia attigit ad assertiōnē ueni dogmatis cōferar. ita tūlū ut tubue

62

ra didicit. falsa et simulata declinet. Et cum hec dixisset aperte respiciens ait. Tu ergo o senex siquidem saluti aie tue consilii. ut cum corpore fuit resoluta. per hunc hac consilioe regem inueniat semper tuam. regre de quibus uis et consule ut possis siquidem inter dubitatis neuium abire. Incertus et inueniens uite tempus. semper. at nec ior tur e. Iohannes enim dubitat quod quantum est. quod putat et super esse breve sit. Et id tam inuenies quod senes eporter de consilio et prima uide esse sollicitos et tatis age. ut de rebus omnibus aiam suam ornatus dignissimis. et dognaribus uitatis decore pudicitie splendore iusticie. adorem pietatis alijsque omnesque consilia decet esse rationabilem inter. Tum propterea declinare a consortis honestis et fidelibus et societas huius fidelium. atque illos frumentare conuenienter inquit de pudicitia de iusticia et de pietate tractat. Orare dominum semper exhortatur et ab ipso petere quod decet a deo posca ipsi gratias agere. uera penitentiam gerere patitorum gestorum aliquantulum aut si possibile est per misericordiam pauperum uiuare priuam. per hunc enim felicior uenit indulgenti cari indulgetur. Quod si pueri etiam sit istud quod ad priuam uenit eo magis gratias agere deo quod per quam fructus et omnis impetus concupiscentie carnalis. scientia uitatis accepta nulla ei imminet pugna etiam per quod insurgentes aduersus aiam representat corporis uoluptates. Insuper etiam iagnitatem uitatis et inuenientia opibus exerceri ut afferrat dignos fructus priue. Nec putet quod temporis longitudo. documentum consiliois ostendit. in ideuotiois. ac propria firmitate. Deo enim sunt manifeste mentes. quod non tempori ratione colligitur. sed auctoritate ipsius enim probat si quis agnitus uitatis predicatorum non distulit. neque tempore negligendo consideravit. sed statim et si diei potest eodem momento praeterea prohrescens. futori desiderium cepit. et amorem

regni celestis exarsit. Propter quod nemo uim uiria dissimileat. non recte respiciat. sed ad euangelium regni dei libenter accedat. Iohannes dicat paup. quod cum diues factus suo tunc convertatur. Iohannes regreditur ad pecuniam. sed aliam misericordem et priuam inter. Hec quod visionem differat. per sollicitudinem scientiarum dum cogitat. quoniam dispensat abundantiam frumentorum. neque dicat inter semetipsam. quod faciat ubi recessum fructus meos. neque ait sive habes militare potita multos annos. epulari letare. Hoc diceatur. Si uulte hac nocte repetere aiam tuam ate et que pasti cui erunt. Itaque festiner ad priuam omnes etias. omnes sex. omnes conditio. ut uita consequatur eterna iuuenies quod in eo gaudi sit. quod in ipso imperio desiderium cervices suas iugo subiungit discipulis. Genes et ipsi laudabiles. quod militare potius consuetudinem. inquit male pruentum sit bene comunitatem. Nemo ergo diffidat. nemo cunctetur. Que enim ea cunctandi est ad bene agendum. aut ne cibis beneficis ibi remunerationem non inuenias. putasti. Et quod senties derelinqui si beneficiis gaudi. Nonne et sola in his sufficeret conscientia. Quod si in uenis ut plurimi. nonne per parvus magnari et propter temporalibus eterna recipies. Verum propter incredulos hec dixi. Iosua atque per predicandam ira se habuit. qui ualit et possunt. quod propheta noce permissa est. Hoc quod autem cupit ex alto uitate nostre predicatorum agnoscer. concuerat ad audiendum. et quod sit uerus propheta agnoscatur. etiam demum omnes collaborat ambiguitas si cum non obstat resistat. huius quod uera est cooperit. Sicut enim quodcumque quilibet in ad hoc tam res picitur ut uincatur. et laude magis per hoc quod salutem queratur. Quibus non inueniat. nihil dici aliquid. ne sermo nobilis patiat inuidiam et inuenientiam reuictam morte condempnet. Quid enim in quo aduersarii predicatorum nostre quod debet. Aut inquit contra ueri honestum; fidei sermo predicatorum nostre deprehenditur qui dicit honorandum est dominum et patrem omnium conditoris.

re. eīq; filiū. qui sol' ē uoluntatē ei' nouit. cinq;
soli de omib; credendū ē que p̄cepit. sol' ē enī
lex & legis lator. iust' iudex. cui' lex decernit
honorand' ē dñm dñm om̄m. p̄mitā sobām cas
tā iusta. misericordē. i ipso salo cōm collocañā
spem. h; dicit dñs. i aphylosophis. h̄mōi p̄cep
ta dari. sūch ē simile. sā de iustitia qđe ab eis
& sobetate mandat. h; remunatōrē dñm. gēsto
rū bonor̄ malor̄ q; n̄ nouit. i id leges & p̄cep
ta eoz accusatōr̄. tñmodo publicū uitā. cō
sciam nō purificare n̄ possit. Q's enī n̄ tñme
at i occulto peccare. qui occulitor̄ arbitriē. i
iudicē nescit. Addē p̄cēa phylosophi deos su
os honorandos. Qd solū i si i alijs pbabiles
nident̄ grauissiē eos pot̄ impietas argue. &
pp̄is cōdēpnare sñjs. Qui unū qđe p̄nūciat
ē dñm passentatē tñ erroris hñanu ples mā
det colendos. fuit at rh̄ philosophi dñm nō
nasci nescientes qđ dicat. Ira enī mala ē. u
bi mīcē turbat. ut rectū cōsilii p̄dat. Ila v
ira q̄ malos punit. perturbatōm m̄tis nō iſt
h; un' ut ita dixerū idēq; affect̄ ē. q̄ r̄bonis p
mia. & malis rebus penā. Hā si bonis r̄ma
lis bona restimat. & simili remunatōe erga
pros utat̄ & imp̄os. iustus pot̄ q̄ bon' uide
bit. h; ait. Hec dñ debuit fac̄ malū. Veritati
cī. neq; fecit. h; q̄ ab eo cāti fuit. dñ iudicant
dos ē. n̄ erudit̄ indulgentes uoluptatib;
suis. apietate & iusticia deuoluti s̄t. h; dices.
Si iustū punire malos. statū ut male agit
punit debet. Tu quidē bñ festinas. s; ille q̄ e
tñis ē. & quē nich latet q̄to null' ei finis
tanto p̄lipsa patia ē. & n̄ adiundat̄ uelocitatē
h; ad salutis respicit eās. Delēcat̄ enī n̄ tā mor
te q̄ cōsilioe peccantis. J̄do deniq; & sc̄m bap
tisma largit̄ est h̄mōib; ad qđ siq; uenire fel
tinat. & reliq; manet em̄dat̄. delēctur ex eo
oīa p̄cēa q̄ p̄ ignoratiā cōmissa s̄. sā philos

phi qđ cōtulerūt uite mortalū dicerido hōi
b; n̄ uasa dñm. S̄tempe ut docēnt eos. mul
lū h̄re uindictē alicui' ul' iudicij metū r̄p
h̄ peccantib; frena laxarent. Ad qđ illi hñan
gen̄ iuuarūt. q̄ dixerūt n̄ ec̄ dñm. h; cāu oīa
& fortuitu agi. S̄lone ut h̄ audientes hōies
& arbitrit̄es nullū ē iudicē. nullū p̄uulorē
verū ad oīe faciūt qđ ul' auaricia ul' libido dic
tasset nemine uerendo p̄cipites agent. sā
illi multū reūa iuuarūt mortalū uitā. q̄
dixerūt nich̄ p̄se sine genesi fieri. Si licet ut
uñsq; p̄cēi sui cām genesi aſcēbens. Semetipm
& cēlib; suis p̄nūciaret i noxīu dñ cēm̄ sui
n̄ penitendo diluit. h̄ sc̄m culpando i geminat
Hā de illis qđ dicā phylosophis q̄ deos colendos ē.
m̄dixerūt. & tales deos quales audistis. Pn
det me miseror̄ q; nū si creditis indigna h̄re
ē & impia & reprobabilia. & n̄ dephendit̄ ac
ter. aut dephensa. & intellecta mala p̄ bonis &
optimis columbis. Tū p̄cēa & illud q̄le ē qđ p̄
sup̄serūt n̄ nulli p̄hor̄. ul' de dñ aliquid loq; cum
sint mortales & op̄ione sola de uisibilib; dicē
ul' de mūdi ouigne ubi n̄ erat cū fierer. ul' de
fīne el'. ul' de aīd̄ iñferni dispensatōe. tñ
ditio nescientes. q̄ p̄senta uisibilia hōis nos
se ē r̄onabilis. p̄tita nō & futa. & uisibilia sc̄re
soli p̄phice p̄scē ē. Hō hec i cōiectum & op̄io
nib; colligenda s̄. i quib; ualde fallūt̄ hōies.
h̄ fide p̄phice uitatis sicut se h̄t̄ hec n̄ia doct̄
na. s̄los enī ex nob̄ nich̄ loq̄ n̄ hñana al
sup̄tōe collēa anūciam̄. Hoc enī decipe ē au
diatores. h̄ ueri p̄phice auct̄e nob̄ tradita & mā
festata p̄dicam̄. De cū' p̄senta & p̄phice siq;
ut dñxi ad liqdū uult docūta suscip̄e. sollici
& cōueniat. i p̄iger sit ad audiendū & audi
entib; dabim̄ p̄batōes. q̄b; nūm p̄phice p̄sen
tie. n̄ solū aurib; audire. h; & oclis i mīdē ac
manu cōrectare se credat. De q̄ cūcta fide ē

ceperit. in g̃ñ iusticie et pietatis absq; nullo labore suscepierit. tantq; reo sentiet suavitatem ut ñ solū nichil laboris et eē causet. uerū ram pli alioq; addi s̃ desiderat. et imponi. Cūq; hec et alia h̃s filia dixisset. et ñ illōs qui adant in firmos curass̃ et gratulantes. et dñm collaudantes turbas dimisit. p̃cipiens eis ut ad eum de locū et cōsequātib; dies audiendi grā conueniret. Cūq; iā domi m̃ nos c̃em ac p̃pare m̃ ad edendū ingessus qdā m̃iciat ap̃ionē phistonicensē cū ambione nup uenisse ab antiochia. et hospitari cū symone. Tū pat̃ audiens ualde gauis̃ ē. et ait pet̃. Si p̃mit̃ tis uolo ire. et salutare ap̃ionē. et ambio ne. quia ualde amicis m̃ fortassis at̃ p̃fua de poto ambione disputare cū clemente de genesi. Et pet̃. Permitto inq̃ et laudo qd̃ amicos colis. Verū tam̃ cōsidiā quoniam p̃ pro uidentia di oīa et ex sententia cōcurrunt. Et ce enī ñ solū effectio p̃ia et deo p̃stante repa ta ē. si et amicorū p̃fentia perurat. Et pat̃. Vere inq̃ adūto ita eē ut dicas. Et cū h̃ dix̃ ill. et abiit ad ambione. Hos aut̃ posita cū pet̃ p̃ totā nocte interrogando dedulcis et discendo ab eo delectatōe ip̃a doctri ne et suavitate ubiq; p̃ magis mansimius. Et cū iā auorescet. petrus ita uens nos dixit. Oñor qd̃ nūlū sit pat̃ nro cū hec dicet. supuēt pat̃. et uenit petru de se nob̃ loquente. Cūq; salutasset. satissa ceceperit. et cōm̃ expone ob qm̃ fous maner. Hos at̃ respicientes ad eū exp̃iūm̃. mult̃ reo uidentes symōis. uocē uo pat̃ nri audiētes. Cūq; refugēm̃ eū et repectarem̃ scripuit pat̃. qd̃ tā austere agēñ cū eo et barbare. Sol aut̃ pet̃ erat q̃ multū eĩ natālē uidebat. Q̃ et ait ad nos. Cur expectamini pat̃ nūm̃. Cū nos una cū matre ṽdimus.

hic nob̃ symon uidet. uocē h̃is pat̃s nri. Et pet̃. Vob̃ qd̃e nox eĩ q̃ maleficis mutata ñ et sola nota ē. m̃ et mult̃ eĩ q̃ alijs arte hymōis mutat̃ apparet. faustiniā pat̃s nri not̃ ē. Et int̃uens pat̃e ait. Causa q̃ cōingē tuā cont̃bat ac filios. hec et̃. I p̃ecies mult̃ int̃e ñ uidet̃ illa q̃ fiuit. si facies expectandi hymōis ite apparet. Et cū hec dicet. reg̃is̃ qd̃a ex h̃is q̃ antiochā p̃cessant. dixit ad petru. Scire te uolo dñe mĩ petre. quia hymō ap̃ antiochā publice multa signa et̃ p̃digia faciens nichil aliud p̃plo p̃fusit. ñ que ad tuū odū pertinet magū te nōians. et maleficū ac hoīcidae et̃ in tm̃ eos adūtu te odū cōstatuit. ut magnopere desident si te uisquā inuenire q̃ant. et carnes tuas deuocare. Et ob hoc nos q̃ p̃missi sumū ui dentes ualde cōmorā cōtra te cū uitātē. occidente et̃ in m̃ dōcēntes. cōsidabam̃ qd̃ fieri oportet Cūq; nullū uidēm̃ exitū rev supuēt corneli centurio miss̃ acesare ad p̃sidē cesare publica negoch̃ grā. Huc accersim̃ ad nos solā cū q̃ mesti c̃em̃ exposūm̃. ac si qd̃ posset ut iuuaz hortabam̃. Tū ille p̃mp̃tiss̃e repermittit se eu p̃t̃ fugaturū. si tu cōsilio eĩ nos āmuerem̃. Cūq; nos pollueāt̃ impigre cūcta gestuō ait. Cesare i urbe roma. et̃ p̃ provincias maleficos inq̃ri uisit̃ et̃ p̃im̃ ex qb; plūm̃ iā p̃empti s̃ Ego et̃ diuulgabo me p̃ amicos. ut istū magū capte uenisse. et ob hoc missū acesare. q̃ et̃ h̃ q̃ cū ceteris nūs socijs puniat̃. Vir g̃ q̃ cū ip̃o sit oculi q̃i uideciūq; audierit inidicent ei qd̃ ego ad ip̃m̃ capiēndū missus sim̃. Et cū ē qd̃ oum audierit. fugiat. aut si ad melĩ uidētis dici te. Et qd̃ plura. Ita fēm̃ ē añis q̃ cū ip̃o erat explorandi grā simulacrybi didicit symon uentū eē ad se. tamq; m̃gens bñficiū collatū ab eis accep̃iens i fugā uisus ē. Discedes g̃ ex antiochia. cū arthenodoro huc uenit. sicut

audiuum? Hoc uisum est nobis omnibus; quod pessimum? ut inter
eum ne non accedas antiyochia usque indeam si illo de-
cedente eodum quod de te proposito seminauit. alioque ex par-
te uacuerat. Circa hec insinuasset is quod de antyochi
a ueniat. petrus respiciens ad patrem nunc aut.
Anudi faustiniiane. A symone mago transformatus est
uult tuus sic apparet. Putas enim quod acesare que-
ret tristitia fugit. et suum uultum est imposuit. si forte
tu per ipso capi tristitia pessima ut filius tuus tristitia mo-
uet. Patet uero ubi huius audiuit. cum lacrimis excla-
matis. recte inquit estimasti petre. Nam et anubio
quoniam ualde amicu est. sub mystico quodam in indicare
ceparat de insidiosis eius. sed infelix non credebat quod ni-
chil tamen comisam malum. Cumque omnis una cum ma-
tre et patre tristitia et lacrimis ageret. intea uenit
anubion ad nos. indicans nobis symone fugi-
se per noctem. indeaque potenter. videntes atque patrem
nunc plangentes et lacrimantes se ac dicentes inse-
lice me quod eum magum audiens non credebat quod in
misero contigit. ut una die recognoscere ab ipso
et filius letari non potuerit cum eis. sed ad portas nu-
serias quas in custode priuilegiis reuolutus sum. Quare at
multo gravius suspensus et lacratis omnibus plangebat
Hos quod in mutato uultus patrum stupentes qui at
touuci eramus amantes. non quod rei est intelligere po-
tam. sed anubion omnis nos ira uidelicet affligi uen-
erat multus stabat. Tunc petrus nos intuens filios
eius ait. quod credite huc ipse sit patrus uostre. propter quod
monedo vos. ut quod patrem seruatis eum. Dabit
enim occasione aliquo quod deposito symonis uul-
tu emident patres uostre. sua recuperare possit eti-
ma. Et ad patrem consilus ait. Ego pessimum sa-
lutare opinionem et anubionem. quas et a piso esse
amicos dixeras. non tam cum symone loqui. Et patrus
petrani inquit factor. Tum anubio et ego inquit
rogabo et depcor te domine mihi petrus. ut ignoras seu
uero bono et generoso. seductus est enim iste huius. et lu-
dibrio fessus a natiato mago. Dicam enim quoniam res gesta

et uenient ad salutandos nos. contigit ut ipsa
hora existarem symone audientes enim dicebat quod
fuge ueller illa nocte. Studisse enim se dixit
quod ueniret quodammodo ad hac laodicie ciuitatem. quod
enim ex pcepto imperatoris comprehendebat. Velle
autem se dixit in hunc qui myriages illius est faustini
anum oem contumelie furore. Et autem ad nos. Tantum
uos facite eni uenire nobiscum rego uigent
componam quod cenam pinguis faciem suam. et ex eo
meum uulnus hinc uideatur. Vos autem herbe cuidam
suo facies uinas per pinguis. ut non fallamini de
mutato uultus eius ita ut nobis exceptis alijs oib[us]
symone esse uideatur. Et cum ille hec nos diceret. ait
ad eum. Et quod est ex hoc fecit cofertus lucis. Tu symone
pessimum inquit ut ipsum comprehendat quod me querunt
et me delinquit quod est. si vero in punitus fuit acesare.
ut luctu maximu[m] hec filii sui quod me delicio-
to co-fugerent ad petrum et sicut in adiutores eius
Ego atque conticeor et petrus quod uerum est. timui tunc
faustiniiane indicare hec. Sed neque spaciu[m] no-
bis symone dedit. ut possem secreta loqui et pleni-
er co-silium symonis aperte. Intra media nocte
symon indea petens auffugit. Deduxit. at
enim athenodorus et apion. ego atque simula-
ui regalitate corporis. ut domum rema-
nes faciem hunc uelocius ad nos re-
dire si forte possit aliquoniam occultari aperte nos. ne ab
huis quod symone quoniam comprehensum ad cesare per-
ducatur. et perat gratias. Et nunc sollicitus per ipso ne
non uidetur eni uideri cum symone supnemant illi
quod symone deduxerit. Et consilis ad nos anu-
bion art. Ego anubion patrem uiri uerum uulnus
uideo. rema quod pessimum sum per ab ipso symone
sic narrari nobis. ut ochis meis uera faustini
anum facies appareret. Unde latens stipexo et ad mi-
ror arte symonis magi. quod nos stupentes non
agnoscatis patrem uirum flentibus atque patre et
filio una cum matre per huius quod accidit motus

misericordie et anubionis flebat. Tu petrus mea propositio restitutum se permittat faciem patrum dicens adeum. Audi faustini manum. Cum nobis pro utilitate aliquod contulit error iste transformari vult tuus et ministeravit ad ea quod nolumus tunc ego uera vult tuus ymaginem reddam si tu propter quem est impata fuimus perligatis. Cumque patrum misericordia impleturum se oiam quod uerberem omni remittet nisi tu ut pater caparet effigie. petrus ita effari cepit. Propter auribus tuis audisti quod mihi ex his quod premis si suauiter regalis ex anachyochia nunciauit quod simon ibi portabat turbas ad ilium me coactauit. atque inde uenit tota ista fama uirtutum tuarum. magnum me et homicidiam ac deceptorem contutas in tuum ut desiderant si me indeat. et carnes meas denocare. fac quod dico et relinquas aper me clementem. procedens nos anachyochiam cum coniuge tua et fausto ac faustino filiis tuis. et alios mitram recum quod inuidebit quod obrepent his quod precepit. Cum ergo una cum ipsis uenitis anachyochiam quoniamdem simon uidens publice stans predicauit tuam et dicit. Ego simon democio uobis et confiteor me potius feluisse de peccato. Ille seductor non est in me magister neque homicidus neque horum aliquid quod contra eum locutus sum. sed dixi illa oiam furore contumaciam. Obscurus ergo ego quoniamdem uobis casus odij contra eum dedam ut nichil contra eum sentias. sed deponite odium cessare ab indignitate quae uere adeo ad salutem missus est disceplinis ueris prophetae et apostoli. Propter quod si uadeo horror et monstro ut ipm audiatis ipsi credatis potest in nobis uitare. ne forte si spuriatis cum ipsa ueritas vera subito peeat. Quia vero ob causam hanc uobis confitear indicabo. Hac nocte angelus domini corripuit me impium et cur minime eum uitatis pecunia uehemtissime flagellauit. Depcor ergo uos ut et si ego ipse post hec ueniens ad vos

aliquod temptauit ad ilium petri dicere neque suspicuntur neque credatis. Confiteor enim uobis ego magister ego seductor ego deceptor fui. sed propter quoniam ago. Licet enim propter primam portam male gelta delectem. Cum hinc pertinet intimarum. ille respondit. Scio quod uelis non labores ultimam. Intellexi enim rationem quod oporteat cum ad locum vendicandum plegari. Et petrus utrum suggestebat ei dicens. Cum ergo uenis ad locum et misericordiam plegari exinde tuo coniuncti et depositis odiorum recipere desiderium non uerbi mitte et mandatum. et statim ueniam. Cum autem uenio sine moria alienum habere a te uult effungabo. et tuum propinquum qui tuus es ibi non est reddam. Et hys dicitur. fratres meos cum eo proficiuntur in uerbo. ac ex anachyochia matrem niam et quondam ex familiaribus similis. Sed mater recusat proficiuntur similis et auctor. Quasi adulterium in futurom uideor si multum simonis coniuncta sim. Quod si cogitar similis uerbo impossible est ut in uno lectulo cum ipso iaceat. Sed nescio si proficiuntur similis ac desiderant. Et cum ualde rennueret. amuion hortari eam cepit dicens. Credere in ipso petro. Sed et ipsa uox non est faustini manum esse proficiuntur coniuncta tuum. Quia uere non minorem eum diligimus. Quod tu Denique et ego ipse nobiscum ueniam. Et cum hec dixisset anubionis promisit mater similis se perfectam. Tu ergo competenter aio. Domine negocia nostra compotum habemus enim nobiscum et anubione aliologum. Cum quod si anachyochiam uenimus de genesi attencio discutatur. Cumque post mediam noctis patrem nunc cum his quod nullum petri et anubione proficitur et mater propter quoniam petri ad disputandum procedet. regalis quod deduxerunt simonem et apionem et athenodem et uiuenierunt ad nos reqentes patrem nostrum. Petrus vero ubi cognovit. nullum eos intrare. Et cum consedisset ubi erant faustini manum. Petrus non respondit. Hec enim. Vespere enim postquam ad nos uenit. uite nulli suorum uisus est. Heslio tam die mane uenit simon. quens eum. Et quod nichil illi respondit. nescio quod ei in sibi sit. faustini manum se esse dicebat. Quod cum eius

bibl. acad. Ingolst.

mo credet flens dolens comminabat pemptu
ri semetipm. Et post h abit aduersus mare.
Heccū audisset apionem et ced qui cū ipso erat. u
lulatū dederunt qndem dicentes. Qd hoc fecis
tis. Cur n recepisti eū. Et cū uellet atheno
do dicit. quia ipse erat pat̄ tuus. apion pñci
ens eū. cōpim̄ mqt a qdā q cū symōe pfect̄ ē.
ipso faustimano depante eū p eo qd nollet fili
os suos. q credentes inde eiāt. Ios g cū au
dilem̄ hec uenim̄ cū huc regre. S; qd h nō ē.
apparet quia nē dixit q nūciamit eū cū symō
ne pfect̄. Hoc g nūciamit uob. Ego at̄ clems
ubi itellexi pet̄ cōsilii quia uoluit eis suspi
cionē dare. qd ab ipis qrend̄ et̄ senex. ut tī
ment̄ et̄ fugient. cepi iuuare cōsilii eī. et̄ aio
ad apionem. fudi kme apion. Ios qd bonū
credim̄. et̄ pat̄ tñdē uolum̄. Qd si uoluit
recip̄. s; magis ut dicas exhorrescens nos fu
git. aspū fit fortasse qd dico. n̄ nos de eo cu
ram̄. Et cū hec diuissē q̄i execrantes crudeli
tate meā discedunt. uelutia symōis ut seqn
ti die cōpim̄ insequentes. Int̄la cū pet̄ ex more
cōtidie p̄plm docet. et̄ uirtutes mltas ac sa
nitates efficit. post dies. x. uenit qdā mōr
ab antiochia missus a patre annūcians no
b qm̄ publice starer pat̄. symōe qdē q̄i uil
tuei uidebat accusas. petru u i m̄his laudib
p̄fēns. et̄ om̄i p̄plo cōmedis. ac desidabile fac
ens. ita ut om̄s ex eī symōe mutati desideraret
eū uide multos at̄ tm̄ pet̄ amore uenisse
ut seuiet in pat̄e q̄i in symōe. et̄ man̄ ei
uellet ince. uelut qui tm̄ mali cōmisseret
ip̄petru. Ppt̄ qd aiebat. Ach xp̄era ne p̄imat̄
Int̄more eū magno posit̄ misit me uelocit̄
ad te. ut sū mora uenias. quate ueniret̄ oc
cupes eū. sim̄. et̄ crescenti erga tuu desidū ci
uitati oportum̄ appreas. diebat et̄ q̄ mox ut
urbē antiochā pat̄ i ḡsus est̄. q̄i ad symōe